АДМ И НИ СТРАЦ И Я ИРБИ ТСКО ГО
М УНИ Ц ИП АЛЬН ОГО  ОБРАЗО ВАН ИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

/ЛМ  года № 9У-/7А
г. Ирбит

Об утверждении плана по подготовке и проведению основных мероприятий,
посвященных 100-летию со дня рождения дважды Героя Советского Союза,

почетного жителя Ирбитского муниципального образования, генерал-майора
авиации Г.А.Речкалова

Учитывая заслуги перед Отечеством дважды Героя Советского Союза, почетного
жителя Ирбитского муниципального образования Г.А. Речкалова, в связи со 100-летием
со дня его рождения, и руководствуясь статьями 28,31 Устава Ирбитского
муниципального образования

1. Объявить 2020 год в Ирбитском муниципальном образовании Годом дважды
Героя Советского Союза, почетного гражданина Ирбитского муниципального
образования, генерал-майора авиации Г.А. Речкалова.

2. Провести в течение 2019 года подготовку к Году дважды Героя Советского
Союза, почетного гражданина Ирбитского муниципального образования, генерал-майора
авиации Г.А. Речкалова.

3. Утвердить План по подготовке и проведению основных мероприятий,
посвященных 100-летию со дня рождения дважды Героя Советского Союза
Г.А.Речкалова (Приложение № 1).

4. Утвердить состав организационного комитета по подготовке и проведению
основных мероприятий, посвященных 100-летию со дня рождения дважды Героя
Советского Союза Г.А.Речкалова (Приложение №2).

5. Ответственным исполнителям обеспечить выполнение запланированных
мероприятий согласно Плана.

6. Рекомендовать директору ГАУП СО «Родники ирбитские» Н.М.Кузевановой
освещать ход проведения мероприятий в рамках подготовки и проведения Года дважды
Героя Советского Союза Г.А.Речкалова.

7. Опубликовать настоящее постановление в газете «Родники ирбитские» и
разместить на официальном сайте Ирбитского МО.

8. Признать утратившим силу постановление администрации Ирбитского
муниципального образования от 13.12.2018 г. № 1056-ПА.

9. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы

П ОСТАНОВЛЯЕТ:

Г лава Ирбитского
муниципального образо

администрации Ирбитс!